decem et sex abhinc annis ortum habuit, benigne exceptis, eandem Missionem ad Majorem dignitatis gradus evehendam libenti quidem animo censemus. Idque eo propensius cumulatusque facimus, quod spes Nobis affulget, fore ut uberiores semper fructus ex illa regione percipiantur.

Quare omnibus rei momentis cum VV. FF. NN. S. R. E. cardinalibus S. Congregationi Fidei Propagandæ præpositis sedulo diligenterque perpensis, Motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, præsentium vi, præfecturam apostolicam de « Ho-Nan » occidentali iisdem, quibus in præsens limitibus continetur, eodemque nomine servatis, in apostolicum vicariatum erigimus et constituimus cum omnibus et singulis juribus, privilegiis, honoribus, indultis, quæ ad hujusmodi Missiones pertinent. Denique cum alumni Æmiliani supradicti Instituti eximiam sibi laudem comparaverint in catholica fide inter Sinenses pro viribus dilatanda ac tuenda, ita hunc quoque novum vicariatum de « Ho-Nan » occidentali eorum operæ et solertiæ servatum volumus ac mandamus.

Decernentes præsentis Litteras firmas, validas, efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus

bienveillance de Notre cœur, devoir élever cette même mission à une plus haute dignité.

Par ailleurs, Nous le faisons d'autant plus volontiers et avec d'autant plus de largesse que l'espérance brille à Nos yeux de recueillir un jour en ce pays des fruits plus abondants.

Aussi toute la gravité de la chose ayant été pesée avec un soin très attentif, de concert avec Nos Vénérables Frères les cardinaux de la Sainte Eglise Romaine préposés à la S. Cong. de la Propagande, de Notre propre mouvement, de science certaine et après mûre délibération de Notre part, en vertu des présentes, Nous érigeons la préfecture apostolique du Ho-Nan occidental en vicariat apostolique, lui conservant les mêmes limites qui la renferment actuellement, ainsi que le même nom, et Nous la constituons avec tous et chacun des droits, privilèges, honneurs et indults qui reviennent à ces mêmes missions. Enfin, en raison de la renommée vraiment élogieuse que se sont acquise les membres du susdit Institut Emilien en répandant et en défendant au prix de leurs forces la foi catholique parmi les peuplades chinoises, Nous voulons conserver et Nous confions à leurs soins et à leur zèle ce nouveau vicariat du Ho-Nan.

Et Nous décrétons que les présentes Litteres soient et demeurent toujours fermes, valibles et efficaces, et qu'elles reçoivent et obtiennent

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit plenissime suffragari, sicque in præmissis judicandum esse, atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Sanctionibus apostolicis in contrarium facientibus quibuscumque.